
 

 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 104 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «ШКОЛА № 104 Г.О. ДОНЕЦК») 

   

 П Р И К А З   
   

21.03.2025 Донецк   № 45 

   

Об утверждении отчета о самообследовании 2024 года 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об 

утверждении перечня обязательной информации о системе образования, подлежащей 

мониторингу», приказа министерства образования и науки Российской Федерации от 

14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка самообследования образовательного 

учреждения». В соответствии с приказом министерства образования и науки Российской 

Федерации № 1218 от 14.12.2017г. «О внесении изменений в Порядок самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом от 14.06.2013 № 462», на основании 

аналитического отчета рабочей группы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования за 2024 год. 

2. Администратору сайта Череминой Т.В. разместить утвержденный отчет о результатах 

самообследования на официальном сайте школы в срок до 20.04.2025. 

3. Предоставить отчет о результатах самообследования Учредителю не позднее 25.04.2025. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   Е.С. Дьяченко 

 

 

С приказом ознакомлены:          

Черемина Т.В. ________________ 

 


		2025-04-10T10:37:07+0300
	Дьяченко Елена Сергеевна




